
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Τμήμα Γ΄Προσωπικού – Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

  

  Βέροια, 28 Ιουλίου 2023 

   Αρ. Πρωτ: 10948 

 

Ταχ. Διεύθυνση: Δ. Μούμογλου 1 

Τ.Κ. – Πόλη: 59132, Βέροια 

Πληροφορίες: Κυριακοπούλου Αικ 

Μαχαιρά Αθηνά 

Τηλέφωνο: 23310 78913-915 
 

                    Απόφαση  

Θέμα:   «Τροποποίηση απόφασης Οριστικής τοποθέτησης εκπαιδευτικών ως προς την οργανική θέση του ΕΠΑΛ 

Αλεξάνδρειας» 

 

 

Ο  Διευθυντής  της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας 

έχοντας υπόψη: 

 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) με θέμα: «Αναβάθμιση 

του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις» 

3. τις διατάξεις της παρ. 18 του άρθρου 36 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-09-2013) με θέμα: 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις».  

4. τις διατάξεις του άρθρου 55 του Ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12/τ.Α΄/24-01-2020) με θέμα: «Εθνική Αρχή Ανώτατης 

Εκπαίδευσης, Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Κονδυλίων, Ερευνητικών και 

Τεχνολογικών Φορέων και άλλες διατάξεις».  

5. τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) με θέμα: «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., 

πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 

διατάξεις».  

6. τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 16 του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020) με θέμα: «Αναβάθμιση 

του σχολείου και άλλες διατάξεις» 

7. τις διατάξεις του ΠΔ 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) με θέμα: «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του ΠΔ 

100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997), καθώς και με τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ.Α΄/09-03-1998) 

8. την αριθμ. Φ.353.1 / 120 / 88595/Ε3(ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του Υπ. Παιδείας «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

9. τη με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.» 

10. τη με  αριθμ. 23864/Ε2/02-03-2023 (ΑΔΑ: Ρ4ΖΣ46ΜΤΛΗ) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις 

εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2023» 

11. Διασταύρωση στοιχείων μέσα από το πληροφοριακό σύστημα e-data 

12. την με αρ πρωτ. 15231/20-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΣΝΦ46ΜΤΛΗ-ΧΘΗ) απόφαση συγκρότησης του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

13. Την με αρ πρωτ 10741/ 18-07-2023 απόφαση οριστικών τοποθετήσεων γενικής παιδείας της ΔΔΕ Ημαθίας 

14. Πράξη 13/ 26-07-2023 του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

 

ΑΔΑ: Ψ1Σ346ΝΚΠΔ-65Θ



αποφασίζουμε 

 

Τροποποιούμε την με αρ πρωτ 10741/ 18-07-2023 απόφαση οριστικών τοποθετήσεων γενικής παιδείας της ΔΔΕ 

Ημαθίας ως προς το σκέλος που αφορά την απόδοση της οργανικής θέσης του ΕΠΑΛ Αλεξάνδρειας ως εξής: 

 

 

ΑΜ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 

Κωδικ
ός 

Ειδικό
τητας Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

       

194617 ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΩ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

228724 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ11 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Αποστέλλεται  

1ο. στις σχολικές μονάδες αρμοδιότητας μας με ευθύνη του Τμήματος 

Γ΄Προσωπικού ΔΙ.Δ.Ε Ημαθίας  και  

2ο. στους αναφερόμενους εκπαιδευτικούς με  ευθύνη των Διευθυντών / 

Διευθυντριών των σχολικών μονάδων  

3ο. για τους εκπαιδευτικούς από μετάθεση, στις ηλεκτρονικές 

διευθύνσεις που έχουν δηλωθεί στο e-data center 

Ο Διευθυντής  

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ 

Ημαθίας 

 

 

 

Αλατζόγλου Αθανάσιος 

ΑΔΑ: Ψ1Σ346ΝΚΠΔ-65Θ


		2023-07-28T08:40:55+0300


		2023-07-28T10:33:36+0300
	Athens




